
UCHWAŁA Nr XXXVIII/305/2008 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 24 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/196/2008 z dnia 18 marca 2008r. Rady Miejskiej w Brwinowie  
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów oraz uczniów szkół podstawowych, gimnazjów  

i szkół ponadgimnazjalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/196/2008 z dnia 18 marca 2008r. Rady Miejskiej w Brwinowie w 
sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów oraz uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1, po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „Posiedzenia komisji są zwoływane przez 
Przewodniczącego niezwłocznie po wpłynięciu wniosków o przyznanie stypendiów”. 

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wnioski, o których mowa w ust. 2 należy składać w Biurze Obsługi Inte-
resanta Urzędu Gminy Brwinów w terminie do dnia 15 listopada każdego roku”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XXIII/196/2008 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Krzysztof Falkowski 
 
 
 
 


